

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mats Lundborg Butiksutveckling AB

Org.nr. 556628-3502

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mats Lundborg, Styrelseledamot  
2025-08-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och installation av butiksinredning, samt konsultverksamhet inom butiksutvecklingsfrågor och handel med värdepapper.

Företagets säte är Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat under året vilket medfört ökad omsättning.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 520 879	1 846 252	3 111 979	3 445 021
Resultat efter finansiella poster	217 422	21 024	203 680	317 857
Soliditet (%)	82,73	83,94	81,50	84,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 609 135	93 583	1 822 718
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			93 583	-93 583	0
Årets resultat				190 387	190 387
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 502 718	190 387	1 813 105

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 502 718
Årets resultat	190 387
	<u>1 693 105</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 493 105
	<u>1 693 105</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Mats Lundborg Butiksutveckling AB

Org.nr. 556628-3502

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 520 879	1 846 252
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 520 879</u>	<u>1 846 252</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 097 820	-1 544 882
Övriga externa kostnader		-224 598	-237 264
Personalkostnader	2	<u>-97 147</u>	<u>-79 255</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 419 565</u>	<u>-1 861 401</u>
<b>Rörelseresultat</b>		101 314	-15 149
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 855	37 284
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		91 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>253</u>	<u>-1 111</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>116 108</u>	<u>36 173</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		217 422	21 024
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		217 422	121 024
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 035	-27 441
<b>Årets resultat</b>		<u>190 387</u>	<u>93 583</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>0</u>	<u>13 300</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 300
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 155 000</u>	<u>1 064 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 155 000	1 064 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 155 000	1 077 300
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		143 600	355 524
Övriga fordringar		66 762	107 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 704</u>	<u>20 141</u>
Summa kortfristiga fordringar		218 066	483 529
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>924 089</u>	<u>714 658</u>
Summa kassa och bank		924 089	714 658
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 142 155	1 198 187
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 297 155	2 275 487

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 502 718	1 609 135
Årets resultat	190 387	93 583
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 693 105</b>	<b>1 702 718</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 813 105</b>	<b>1 822 718</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	110 000	110 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	222 874	201 629
Övriga skulder	91 171	108 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 005	33 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>374 050</b>	<b>342 769</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 297 155</b>	<b>2 275 487</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,10	0,10

## Noter till balansräkningen

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	13 300	13 300
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-13 300</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	13 300
	Redovisat värde	0	13 300

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 155 000</u>	<u>1 155 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 155 000	1 155 000
	Ingående nedskrivningar	-91 000	-91 000
	Återförda nedskrivningar	<u>91 000</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	0	-91 000
	Redovisat värde	1 155 000	1 064 000

Långfristig fordran utgörs av inbetalda premier för kapitalförsäkring.

## NOTER

### Övriga noter

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### UPPSALA

*Mats Lundborg*

Mats Lundborg

2025-08-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 augusti 2025.

Folkesson Råd & Revision AB

*Sten Eriksson*

Sten Eriksson

Godkänd revisor
